•
PATROCíNIO
UN'ÃO '''AOACNO PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N°. 3.431 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017.

SUBSTITUI MEMBROS

CONSELHO MUNICIPAL

SOCIAL - CMAS.

QUE

DE
COMPÕE O

ASSISTÊNCIA

-,

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais,

que lhe confere a Lei Municipal n,o 4.480/2011,

D E C R E T A:

Art. 1° - Ficam substituídos os membros do Conselho Municipal de

Assistência Social - CMAS: Maria José Silva Salomão, Tereza Helena Cardoso e

Marly Fátima de Souza Ávila, pelas seguintes pessoas abaixo nominadas

I - REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

Representante das Entidades de Defesa e Garantia de Direitos

Titular: Beatriz Nunes Silveira - Amar à Vida
Suplente: Ivan Carlos dos Reis Brasileiro - Família de Caná de Patrocínio

Representantes das Entidades de Atendimento

Titular: Eduardo Garcia Oliveira - HJ Viver

	00000001